муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону
«Школа № 80 имени Героя Советского Союза РИХАРДА ЗОРГЕ»
 (МБОУ «Школа № 80»)
__________________________________________________________________

	П Р И К А З

	  ___________2016 г.
	                                                  № _____

г. Ростов-на-Дону

Об  итогах участия в школьном этапе
II Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества
 «Базовые национальные ценности»

 		В соответствии с письмом Министерства общего и профессионального образования Ростовской области, информационным письмом председателя Российского Союза ветеранов М.А.Моисеева от 14.03.2016г. № 57, в целях формирования гармоничной личности, воспитания гражданина России на основе базовых национальных ценностей в ноябре 2016 года в МБОУ «Школа № 80» проходил школьный этап второго Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества «Базовые национальные ценности».
	В нём приняли участие следующие учащиеся МБОУ «Школа № 80»:
Желябина Татьяна 5 «Г» класс, Дондик Ирина 5 «Г» класс, Петренкова Елизавета 5 «Г» класс, Захарова Алина 5 «Б» класс, Барсуков Максим 6 «В» класс, Омаров Тимур 6 «В» класс, Орлова Мария 7 «Б» класс, Глазунова Мария 7 «Б» класс, Киселёва Дарья 8 «Б» класс.
 	На основании вышеизложенного
приказываю:
1.Объявить благодарность  участникам  Всероссийского  конкурса детского и юношеского творчества «Базовые национальные ценности»: Желябиной Татьяне 5 «Г» класс, Дондик Ирине 5 «Г» класс,  Петренковой  Елизавете
[bookmark: _GoBack]5 «Г» класс, Захаровой Алине 5 «Б» класс, Барсукову Максиму 6 «В» класс, Омарову Тимуру 6 «В» класс, Орловой Марии 7 «Б» класс, Глазуновой Марии 7 «Б» класс, Киселёвой Дарье 8 «Б» класс.
2.Объявить устную благодарность учителю изобразительного искусства   Е.П. Антроповой за качественную подготовку работ учащихся для конкурса.
4. Назначить ответственной за исполнение настоящего приказа заместителя директора по ВР И.В.Олейникову.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор 							     В.В.Плотникова

С приказом ознакомлен: И.В.Олейникова ____________,  Е.П.Антропова ____________.